АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2016 г.                              пгт. Восток                                                   № 33

 О заключении на новый срок договора аренды земельного участка

расположенного в пгт. Восток  Красноармейского района

с Обуховой Н.Н.

Руководствуясь ст. 5, 11, 22, 25, 26, 29.2, 39.20 Земельного кодекса

Российской Федерации, Уставом Востокского городского поселения, рассмотрев

заявление Обуховой Н.Н., администрация Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Обуховой Натальей Николаевной на новый срок 3 (три) года

договор аренды земельного участка из земель населенных пунктов, общей

площадью 15 кв.м, местоположение: на расстоянии примерно 8 м по направлению

на юго-восток от ориентира – многоэтажный жилой дом, адрес ориентира:

Приморский край, Красноармейский р-н, пгт. Восток, ул. Набережная, д.10

Вид разрешенного использования – торговая точка.

2. Заявителю, Обуховой Н.Н., обеспечить постановку земельного участка на

государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Приморскому краю и в течение 3-х календарных дней после постановки участка на

кадастровый учет предоставить кадастровый паспорт земельного участка в

администрацию Востокского городского поселения (п. Восток, ул. Молодежная,

д.1а).

3. Заключить договор аренды земельного участка с арендатором Обуховой

Н.Н. сроком на 3 года.

4. Обуховой Н.Н. обеспечить государственную регистрацию права аренды

земельного участка в соответствии с Федеральным законом» от 21.07.1997г. № 122-

ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с

ним.

5. В случае неисполнения заявителем требований пунктов 2, 4 данное

постановление считать утратившим силу.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста 2 разряда администрации Востокского городского

поселения Е.А. Павлову.

 7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                              Г.Н. Герасименко